IMBOTTE M
Het Aluminium dat het glas
tot zijn recht laat komen
NIEUW
IMBOTTE M
Het Aluminium dat het glas  tot zijn recht laat komen.
Het assortiment aluminium profielen IMBOTTE M is ontworpen
voor de realisatie van vaste kozijnen die rechtstreeks op

LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 107/145
IMBOTTE M - KIT
4
DEURKIT IMBOTTE 100-8
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT100-8	 Deurkit IMBOTTE 100 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 86 tot 104 mm		  1 st.
DEUR
Inhoud van de kit:
Art. Omschrijving Aantal
IBT100 Lijstprofiel voor deuren 1 st.

Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT8	 Deurkit IMBOTTE 90145 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 107 tot 145 mm		  1 st.
DEUR
Inhoud van de kit:
Art. Omschrijving Aantal
IBT90145 Lijstprofiel voor deuren 1 st.
PD001 4 verbindingsbeugels 1 st.
PD003 4 uitlijningsbeugels 1 st.
PD8A Grijze randdichting 6 m
IMBCUT Op maat gesneden 1 st.
DEURKIT IMBOTTE 145188
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT145188	 Deurkit IMBOTTE 145188 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 145 tot 188 mm		  1 st.
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 145/188
8/13.5

8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
IMBOTTE M - KIT
5
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 200/250
DEURKIT IMBOTTE 170210
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT170210	 Deurkit IMBOTTE 170210 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 170 tot 210 mm		  1 st.
DEUR
Inhoud van de kit:
Art. Omschrijving Aantal
IBT170210 Lijstprofiel voor deuren 1 st.
PD001 4 verbindingsbeugels 1 st.
PD003 4 uitlijningsbeugels 1 st.
PD8A Grijze randdichting 6 m
IMBCUT Op maat gesneden 1 st.
DEURKIT IMBOTTE 200250
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT200250	 Deurkit IMBOTTE 200250 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 200 tot 250 mm		  1 st.
DEUR
Inhoud van de kit:
Art. Omschrijving Aantal
IBT200250 Lijstprofiel voor deuren 1 st.
PD001 4 verbindingsbeugels 1 st.
PD003 4 uitlijningsbeugels 1 st.
PD8A Grijze randdichting 6 m
IMBCUT Op maat gesneden 1 st.
DEURKIT IMBOTTE 250300
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Omschrijving	 Deur	 Dikte wand		  Aantal
IMBKIT250300	 Deurkit IMBOTTE 250300 op maat	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 250 tot 300 mm		  1 st.
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 250/300
8/13.5

Vierkante open handgre-
ep met vaste knop
      OVERIGE
(technische gegevens
bijvoegen)
8
IMBOTTE M
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT10015	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 86 tot 104 mm	 1 st.
IBT10030	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 86 tot 104 mm	 1 st.
IBT100	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 86 tot 104 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 100
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT9014515	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 107 tot 145 mm	 1 st.
IBT9014530	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 107 tot 145 mm	 1 st.
IBT90145	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 107 tot 145 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 90145
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT14518815	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 145 tot 188 mm	 1 st.
IBT14518830	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 145 tot 188 mm	 1 st.
IBT145188	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 145 tot 188 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 145188
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT25030015	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 250 tot 300 mm	 1 st.
IBT25030030	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 250 tot 300 mm	 1 st.
IBT250300	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 250 tot 300 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 250300
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT20025015	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 200 tot 250 mm	 1 st.
IBT20025030	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 200 tot 250 mm	 1 st.
IBT200250	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 200 tot 250 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 200250
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lengte	 Voor glas	 Dikte wand	 Aantal
IBT17021015	 1497 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 170 tot 210 mm	 1 st.
IBT17021030	 2998 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 170 tot 210 mm	 1 st.
IBT170210	 6000 mm	 Van 8 tot 13.5 mm	 Van 170 tot 210 mm	 1 st.
LIJSTPROFIEL VOOR DEUREN IMBOTTE 170210
Materiaal: Aluminium
Afwerking: /97
10

4 UITLIJNINGSBEUGELS IMBOTTE MET HOEK VAN 90°
Materiaal:
Roestvrij staal AISI 304
Art.		  Aantal
IBTCUT		  1 st.
BEREKENING EN SNIJDEN OP 45° IMBOTTE IBT
Art.	 Bewerkingen	 Aantal
LAVCER	 voor 2 Logli-scharnieren	 1 st.
LAVSER	 voor Logli-tegenplaat	 1 st.
LAVPRO2	 voor 2 scharnieren en tegenplaat Logli	 1 st.
LAVPRO3	 voor 3 scharnieren en tegenplaat Logli	 1 st.
BEWERKINGEN OP MAAT OP RANDPROFIELEN
Wij adviseren de formulieren op pagina 6/7 in te vullen die ook in
bewerkbaar formaat beschikbaar zijn op de website
	 DEURKIT IMBOTTE
IMBKIT100-8/97	 IMBOTTE 100, voor glasdeur 8/13,5 wand 86/104	 Mat aluminium	 1 st.
IMBKIT8/97	 IMBOTTE 90145, voor glasdeur 8/13,5 wand 107/145	 Mat aluminium	 1 st.
IMBKIT145188/97	 IMBOTTE 145188, voor glasdeur 8/13,5 wand 145/188	 Mat aluminium	 1 st.
IMBKIT170210/97	 IMBOTTE 170210, voor glasdeur 8/13,5 wand 170/210	 Mat aluminium	 1 st.
IMBKIT200250/97	 IMBOTTE 200250, voor glasdeur 8/13,5 wand 200/205	 Mat aluminium	 1 st.
IMBKIT250300/97	 IMBOTTE 250300, voor glasdeur 8/13,5 wand 250/300	 Mat aluminium	 1 st.
IBT10015/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 100 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT10030/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 100 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT100/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 100 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
IBT9014515/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 90145 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT9014530/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 90145 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT90145/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 90145 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
IBT14518815/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 145188 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT14518830/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 145188 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT145188/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 145188 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
IBT17021015/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 170210 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT17021030/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 170210 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT170210/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 170210 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
IBT20025015/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 200250 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT20025030/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 200250 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT200250/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 200250 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
IBT25030015/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 250300 - L1497	 Mat aluminium	 1 st.
IBT25030030/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 250300 - L2998	 Mat aluminium	 1 st.
IBT250300/97	 Lijstprofiel voor deuren IMBOTTE 250300 - L6000	 Mat aluminium	 1 st.
PD8A	 Randdichting, voor glas 8/10.76	 Grijs	 1 m
PD8A/6	 Randdichting, voor glas 8/10.76	 Mat zwart	 1 m
PD12	 Randdichting, voor glas 11.52/13.52	 Grijs	 1 m
PD12/6	 Randdichting, voor glas 11.52/13.52	 Mat zwart	 1 m